URAD PRO ZASTUPOVANI STATU VE VECECH MAJETKOVYCH
RASINOVO NABREZi 390/42, 128 00 PRAHA 2
UZEMNi PRACOVISTE HRADEC KRALOVE

ODBOR ODLOUCENE PRACOVISTE SEMILY,
BITOUCHOVSKA 1, 513 14 SEMILY

3534/HSM/2015-HSMM

Obec Prepefre VAS DOPIS ZN.:
229 o PRIJATO DNE:
51261 Prepefe . X
NASE C.J.: UZSVM/HSM/3383/2015-HSMM
VYRIZUJE: Kasanova Marie
UTVAR: oddéleni Hospodareni s majetkem
starosta Ing. Ludék Sajdl TELEFON: +420 481 663 112
E-MAIL: Marie.Kasanova@uzsvm.cz
DAT.SCHRANKA: x3eftbz
DATUM: 07.12.2015

Vazeny pane starosto,

v pfiloze Vam zasilame ke zvefejnéni na ufedni desce aktualizovany seznam nemovitych véci
s vyznaCenim nedostate¢né identifikovanych vlastnikd, ktefi se nachazeji na uzemi Vasi obce.

Podle ust. § 65 odst. 1 zakona ¢&. 256/2013 Sb. vznikla Ufadu povinnost pfevzaté Udaje vést
v evidenci a zvefejnit na svych internetovych strankach zplsobem umoznujicim dalkovy pfistup
a zaroven tyto udaje pfedat obecnimu Ufadu obce, na jejimz Uzemi se nemovité véci nachazeji.
Obecni ufad ma dle ust. § 65 odst. 2 zakona €. 256/2013 Sb. povinnost pfevzaté udaje zverejnit
na ufedni desce a dale podle § 65 odst. 4 tohoto zakona povinnost poskytnout soucinnost pfi
Setfeni k dohledani nedostatecné oznacenych vlastnikd (skutecnych viastnika).

Seznam nemovitych véci s nedostatecné identifikovanym vlastnikem, zvefejnény na webovych
strankach Ufadu spolu s vyzvou a informaci pro obd&any: http://www.uzsvm.cz/nedostatecne-
urcite-identifikovani-vlastnici-2140-0-85/, v tfidéni podle Uzemnich pracovist Ufadu a okresu, byl
zaktualizovan ke dni 01.11.2015. Z tohoto divodu Vas zadame o vyvéseni uvedeného seznamu
na ufedni desce do doby dalSi aktualizace.

V pfipadé dotazl se na nas kdykoliv obratte.
S pozdravem
JUDr. Danuse Hulkova

feditelka
odboru Odlouc¢ené pracovisté Semily

Priloha:
- seznam z CUZK



Nazev kraje

Vychodocesky
Vychodocesky
Vychodocesky
Vychodocesky
Vychodocesky
Vychodocesky
Vychodocesky
Vychodocesky
Vychodocesky
Vychodocesky
Vychodocesky
Vychodocesky
Vychodocesky
Vychodocesky

Nazev okresu
Semily
Semily
Semily
Semily
Semily
Semily
Semily
Semily
Semily
Semily
Semily
Semily
Semily
Semily

Nazev obce

Prepere
Prepere
Prepere
Prepere
Prepere
Prepere
Prepere
Prepere
Prepere
Prepere
Prepere
Prepere
Prepere
Prepere

Nazev k.u.

Prepefe u Turnova
Prepefe u Turnova
Prepere u Turnova
Prepefe u Turnova
Prepefe u Turnova
Prepefe u Turnova
Prepefre u Turnova
Prepere u Turnova
Pfepefre u Turnova
Prepefe u Turnova
Prepefe u Turnova
Prepefe u Turnova
Prepefe u Turnova
Pfepefre u Turnova



OPSUB-typ OPSUB-r.¢./IC
OoPO
OoPO
OPO
OFO
OPO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO



OPSUB - nazev

CSTV TJ SOKOL CTVERIN
CSTV TJ SOKOL CTVERIN
CSTV TJ SOKOL CTVERIN
Machova Anna

CSTV TJ SOKOL CTVERIN
Hoffer Frantisek
Hofferova Marta

Halek Frantisek

Halek Frantisek
Halkova Marie

Halkova Marie
Vitdkova Marie
Vinterova Marie
Vinterova Marie



OPSUB - adresa
46345 Ctvefin
46345 Ctvefin
46345 Ctvefin
adresa neznama
46345 Ctvefin
adresa neznama
adresa neznama
adresa neznama
adresa neznama
adresa neznama
adresa neznama
adresa neznama

Druznosti 4, Nusle, 14000 Praha
Druznosti 6, Nusle, 14000 Praha

ID vlastnictvi
1080584608
1080584608
1080584608
1080762608
1217183608
1080727608
1080728608
1080426608
1220901608
1080427608
1220902608
1080922608
1080386608
1080433608



Podil cCitatel

R R R R R R RRRWRRRR

Podil jmenovatel

Pravni vztah - nazev

1 Vlastnické pravo
1 Vlastnické pravo
1 Vlastnické pravo
1 Vlastnické pravo
20 Vlastnické pravo
2 Vlastnické pravo
2 Vlastnické pravo
66 Vlastnické pravo
68 Vlastnické pravo
66 Vlastnické pravo
68 Vlastnické pravo
15 Vlastnické pravo
34 Vlastnické pravo
33 Vlastnické pravo

Parcela - vyméra
2712
3620
6678

6
2894
222
222
1207
111
1207
111
1139
111
1207



Nazev druhu pozemku
trvaly travni porost
orna plida

orna plida

zahrada

ostatni plocha
ostatni plocha
ostatni plocha
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
orna plida

trvaly travni porost
trvaly travni porost

Nazev zplsobu vyuZiti pozemku

manipulacni plocha
ostatni komunikace
ostatni komunikace



Parcela (formatovano)

Prepere u Turnova 734683,
Prepere u Turnova 734683,
Prepere u Turnova 734683,
Prepere u Turnova 734683,
Prepere u Turnova 734683,
Prepere u Turnova 734683,
Prepere u Turnova 734683,
Prepere u Turnova 734683,
Prepere u Turnova 734683,
Prepere u Turnova 734683,
Prepefe u Turnova 734683,
Prepere u Turnova 734683,
Prepere u Turnova 734683,
Prepere u Turnova 734683,

W wwwwwwwwwwwww

Oc O O O O O O O O O O O O O

.93/2
.91/1

. 88/12
.291/17
. 88/5
.94/84
.94/84
.906/32
.894/2
.906/32
.894/2
.94/44
.894/2
.906/32

Cislo LV (parcela)
92
92
92

209
63
190
190
30
29
30
29
320
29
30



stavba - nazev Casti obce  Stavba - nazev zplisobu vyuziti



Stavba (formatovano) Cislo LV (budova)
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